关于广东粤电大埔发电有限公司申请排污许可证注销事项的意见

广东粤电大埔发电有限公司:
   你公司向我局申请排污许可证注销相关材料收悉，经审查研究，提出如下意见：
[bookmark: _GoBack]根据国家排污许可制改革有关要求，你公司于2017年6月16日向我局申领了《排污许可证》（证书编号：91441422061450240Y001P），因此，你公司2016年1月5日申领的《广东省污染物排放许可证》（4414002016000002）已失效，现对其作注销处理，并依法收回《广东省污染物排放许可证》（4414002016000002）正、副本。

梅州市环境保护局
2017年11月16日